2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                  Тридцать первая                               сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2016 г.
                                                                                           №  337
О внесении изменений в реше​ние Муниципального совета Чернянского района от 28.02.2013 г.           № 589 «О созда​нии административной комис​сии администрации муници​пального района «Чернянский район» Белгородской области и наделении её государственными полномочиями по рассмотре​нию дел об административных правонарушениях»
Рассмотрев представленные администрацией Чернянского района предложения по изме​нениям в Положение об административной комиссии администрации муници​пального района, в соответствии с решением муниципального совета Чернянского района от 27.04.2016 г. № 297 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 27.03.2013 г. № 600 «О структуре администрации Чернянского района» Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 28.02.2013 г. № 589 «О создании административной комиссии администра​ции муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и на​делении её государственными полномочиями по рассмотрению дел об адми​нистративных правонарушениях» следующие изменения:
в пункте 4.3 части 4  Положения об административной комиссии администрации муниципального района «Чернянский район» Белго​родской области (приложение 1) слова «заместитель главы администрации муниципального района «Чернянский район» - исклю​чить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http//www.admchern.ru).
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального опуб​ликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова